
令和７年８月吉日 

取引先各位 

 

電話 ：0948-42-3111  

ＦＡＸ：0948-42-3116  

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は本年で創立７４周年を迎えます。 

誠に勝手ながら創立記念日のため、下記のとおり臨時休業

いたします。 

期間中大変ご迷惑をおかけしますが、何卒宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

令和７月９月１日(月) 

以上 


